PORTARIA SMS - Nº 08, DE 08 DE OUTUBRO DE 2012

Nomeação de conselheiros locais de saúde.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei nº 6.547, de

02.06.91, que cria os Conselhos Locais de Saúde, nomeia os senhores abaixo relacionados como membros

dos Conselhos Locais de Saúde das Unidades de Saúde.

DISTRITO DE SAÚDE NORTE

1.CENTRO DE SAÚDE JARDIM AURÉLIA

1.1 USUÁRIOS

a) Titulares

Caio Roberto Bonfim

Maria Aparecida Nascimento Souza

Francisco Domingos Alves

Ricardo Paris

b) Suplentes

Francisco Carlos Tonin

Josineide Barbosa de Lima

Perci Patelli

Orlando Postai

1.2 TRABALHADORES

a) Titulares

Paula Cristina Pereira da Costa

Marcos Roberto da Silva

b) Suplentes

Elisabete Aparecida Medeiros

1.3 GESTORES

a) Titulares

Maria Angela F. Santana

b) Suplentes

Sandra Pessoa de Lima

DISTRITO DE SAÚDE NOROESTE

1. CENTRO DE SAÚDE INTEGRAÇÃO

1.1 USUÁRIOS

a) Titulares

Beatriz Helena dos Santos Braz

Maria José da Costa

Jackson Luís Ribeiro Barboza

Claudinei Lopes de Oliveira

b) Suplentes

Zilda Pereira Colombo

Irailda Lopes da Silva Pereira

Marco Antonio Ferreira

Teresita Del N. Jesus De La N. Quintana

1.2 TRABALHADORES

a) Titulares

Patricia Elaine da Silva Teodoro

Viviane Cristina Claro

b) Suplentes

Cláudia Regina Roversi do Nascimento

Fernanda Cristina Dias Felix

1.3 GESTORES

a) Titulares

Angela Nievas Bussacarini

b) Suplentes

Luciane Pezzato

Débora Tresoldi Minzon

DISTRITO DE SAÚDE SUDOESTE

1. CAPS NOVO TEMPO

1.1 USUÁRIOS

a) Titulares

Luciano Marques Lira

Natália Fernandes Rosa

Maria do Carmo Lira

Regina Célia Solano Araujo

b) Suplentes

Marcia Maria dos Santos

Cleusa Machado Pena

Maria Andreia Lima

Vania Maria Araujo

Wanderlei Moraes Monteiro

1.2 TRABALHADORES

a) Titulares

Verônica Polegato

Daniel Mondoni

b) Suplentes

Vera Lúcia de Campos

Tiago Santa Cruz de Andrade

1.3 GESTORES

Alexandra Paterno Moretti

Campinas, 08 de outubro de 2012

DR. FERNANDO LUIZ BRANDÃO DO NASCIMENTO

Secretário Municipal De Saúde